СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 21
22.03.2013г.                                                                                         с. Кулешовка
О проведении внешней проверки отчета об исполнении бюджета МО «Кулешовское сельского поселения» за 2012 год
     В соответствии с п. 2 ст. 264.4 Бюджетного кодекса и Решение Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения от 27.12.2011г.  № 52  «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Кулешовском сельском поселении» Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Провести внешнюю проверку отчета об исполнении бюджета Муниципального образования «Кулешовское сельское поселение» за 2012 год.
2. Срок проведения внешней проверки назначить с 22.03.2013г. по 25.03.2013г.

3. Проверку провести комиссией по бюджетной, налоговой политике, экономической и инвестиционной деятельности в составе:

Председатель комиссии – Малиночка Игорь  Николаевич;
Зам. председателя – Колесникова Лариса Александровна;
Члены комиссии: Мачуло Лидия Владимировна;

                             Омельченко Алексей Владимирович;
                             Сухомлинов Петр Николаевич.

4. По итогам проверки предоставить на рассмотрение Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения заключение по результатам проверки.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Кулешовского

сельского поселения                                              И.Г.Олейникова